



## OBECNÍ ÚŘAD PŘÍŠOVICE

tel: 485 177 025, 482 728 014-5 e-mail: prisovice @email.cz www.prisovice.cz

DS:  
Pelikán Krofta Kohoutek advokátní  
kancelář s.r.o.  
IČ: 275 92 936

Váš dopis č.j./ze dne  
25.06.2024

Naše č.j./spis. znak  
1038/2024/OU/60.1

Vyřizuje  
Drbohlav

V Příšovicích  
02.07.2024

### **Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění doručené prostřednictvím datové schránky dne 25.06.2024 Vám sdělujeme následující:

ad 1) kopie rozhodnutí o poskytnutí dotace z Integrovaného regionálního operačního programu IROP v rámci projektu s názvem „Greenway Jizera, úsek Příšovice“ reg.č. CZ.06.06.01/00/22\_035/0002622 včetně veškerých dodatků a dotačních podmínek – poskytnuta viz příloha č.1

ad 2) Projekt „Greenway Jizera – část Příšovice, etapa „D“ – k průmyslové zóně JIH – I. etapa realizace“ byl ukončen s následujícím financováním:

- Celkové náklady dle smlouvy o dílo.....3.275.438,32 Kč s DPH
- Dotace z Libereckého kraje OLP/3137/2023..... 666.436,70 Kč
- Dotace z Libereckého rkaje OLP/3146/2023.....1.383.866,35 Kč
- Z rozpočtu obce.....1.225.135,27Kč

Ad 3) Projekt „Greenway Jizera – část Příšovice, etapa „D“ – k průmyslové zóně JIH – II. etapa“ je v realizační části s celkovými náklady 19.513.722,38 Kč s DPH financován následovně:

- Dotace IROP – žádost
- Dotace Liberecký kraj – žádost
- Z rozpočtu obce

K dnešnímu dni je čerpáno z rozpočtu obce 2.002.650,81 Kč

Ad 4) Celkový zůstatek finančních prostředků z minulých let, ze kterého byl kryt schodek schváleného rozpočtu Obce Příšovice na rok 2024 ke dni 30.06.2024 činí 27.255.145,15 Kč.

Ad 5) Harmonogram výstavby projektu „Greenway Jizera – část Příšovice, etapa „D“ – k průmyslové zóně JIH – II. etapa“ je následující:

Předání díla 20.10.2024

Kolaudace 30.10.2024

Ing. František Drbohlav  
starosta

Přílohy:

Příloha č. 1 - kopie rozhodnutí o poskytnutí dotace z Integrovaného regionálního operačního programu IROP v rámci projektu s názvem „Greenway Jizera, úsek Příšovice“ reg.č. CZ.06.06.01/00/22\_035/0002622 včetně veškerých dodatků a dotačních podmínek